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Kemijärven kaupunki / Tilapalvelut liikelaitos on hankintaviranomaisena 
julkaissut 31.1.2023 kansallisen hankintailmoituksen numero 443025 
Cloudia kilpailutusjärjestelmän kautta. Hankinnan kohde on 
Hyvinvointikeskus Lapponia, C-osan vesijohtojen muutostyöt. 
 
Hankinta sisältää vesijohtojen uusimiseen ja muutostöihin liittyvät LVI-työt 
asennettuna, viritettynä ja säädettynä sekä työhön liittyvien nykyisten LVI-
laitteiden purkutyöt. 
 
Menettelynä on käytetty avointa menettelyä ja valintaperusteena on ollut 
halvin hinta. Tarjoushinta on pyydetty kokonaishintana.  
 
Tarjousten vastaanottamisen määräaikaan 17.2.2023 klo 12:00 mennessä 
saapui kaksi tarjousta. Tarjoukset avattiin ja käsiteltiin tarjousten 
avauskokouksessa 17.2.2023 ja niistä laadittiin oheismateriaalina oleva 
tarjousten vertailutaulukko. Saapuneet tarjoukset olivat 
hankintailmoituksessa ja tarjouspyynnössä esitettyjen vaatimusten 
mukaisia. 
 
Kemijärven kaupungin hankintaohjeen mukaisesti ei tietoa tarjouskilpailun 
voittajasta ilmoiteta ennen aikojaan niistä hankinnoista, joista päätös 
tehdään lautakunnassa / hallituksessa. 
 
 

Valmistelija Liikelaitoksen toimitusjohtaja Esa Pöyliö, puh. 040 610 9738 
 
Esittelijä Liikelaitoksen toimitusjohtaja Pöyliö Esa Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Liikelaitoksen johtokunta päättää valita Hyvinvointikeskus Lapponian C-

osan vesijohtojen muutöstöiden suorittajaksi halvimman tarjouksen 
tehneen LVI Vanhatalo Oy:n kokonaishintaan 141 400 euroa (Alv 0 %). 
Tehty tarjous on täyttänyt hankintailmoituksessa ja tarjouspyynnössä 
esitetyt vaatimukset ja se on sijoittunut laaditun tarjousten vertailutaulukon 
mukaisesti sijalle yksi.  
                                                                                                                                          
Tilapalvelut liikelaitoksen toimitusjohtaja aloittaa sopimusneuvottelut LVI 
Vanhatalo Oy:n kanssa kirjallisen hankintasopimuksen aikaansaamiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tiedoksi: Tarjouksen tehneet


